
     
 

VHP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNI POJIŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201    
 

Příjemce:

ACTIVA s.r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

 
 

V Praze dne 1.11.2017

Č. j.: 1/160/1499137-2017
Č. obj.:00P/17001/169-2017

Věc: Objednávka pro Brno

Pro VOZP ČR - Brno u Vás objednáváme zboží na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne
29.6.2017 pod č.j.: 14015/17/16-práv.

a) KP 58.16220 KČ bez DPH, 70.376.00 Kč s DPH

b) D 8.529,88 Kč bez DPH, 10.321.00 KČ s DPH

C) M 16.447,76 KČ bez DPH, 19.902,00 Kč s DPH

S XXXXXXXXXX

lng. Aleš Růta, MBA

ředitel OOP

X



VOJENSKÁ ZDRAVÉ) u N: 530.1 IsTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

20:1
 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 2.11.2017 Č.j.:
1/160/1499137-2017 a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky
převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv vplatném znění (dále
„zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedene&#39; v objednávce či v jiných
souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením této
akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se
zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učíněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny chgístru smluv, a že za datum platného uzavření
smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učinčná
objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 2.11.2017

XXX

.._.-, ................ u-nuunuu

   
 

 

XXX

*/:tal ESI/Já &#39;ao-mt CH&#39;

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
&#39;

š
X

XX
X

~ x; TE›ű-1Í~.*-1..4eorl2im,

šrľíůlííľl :

 
:-u »&#39;01 V» XXXXXXXX

:l :Pu-127V:: XXX XX X XXXXXX
 


